

MUP Invest ApS

Assensvej 217, 5250 Odense SV

CVR-nr. 43 43 41 60

Årsrapport 2022

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent:

.....
Mads Ulrik Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MUP Invest ApS
Adresse, postnr., by	Assensvej 217, 5250 Odense SV
CVR-nr.	43 43 41 60
Stiftet	22. juni 2022
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2022
Direktion	Mads Ulrik Pedersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt øvrige hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 12.728.130 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 21.024.991 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet er negativt påvirket af en urealiseret nedskrivning på mellemregning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-800	0
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-12.668.859	0
	Resultat før finansielle poster	-12.669.659	0
	Finansielle indtægter	184.158	0
	Finansielle omkostninger	-242.629	0
	Årets resultat	-12.728.130	0
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-12.728.130	0
		-12.728.130	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2022	Åbningsbalance pr. 1. januar 2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	10.175.833	10.000.000
		<u>10.175.833</u>	<u>10.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.175.833</u>	<u>10.000.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	36.097
	Andre tilgodehavender	84.327	10.350.577
		<u>84.327</u>	<u>10.386.674</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>240.875</u>	<u>221.340</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.688.308</u>	<u>17.191.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.013.510</u>	<u>27.799.079</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>25.189.343</u></u>	<u><u>37.799.079</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2022	Åbningsbalance pr. 1. januar 2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	20.984.991	33.713.121
	Egenkapital i alt	<u>21.024.991</u>	<u>33.753.121</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
4	Anden gæld	4.164.352	4.045.958
		<u>4.164.352</u>	<u>4.045.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.164.352</u>	<u>4.045.958</u>
	PASSIVER I ALT	<u>25.189.343</u>	<u>37.799.079</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	33.713.121	33.753.121
Overført via resultatdisponering	0	-12.728.130	-12.728.130
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>20.984.991</u>	<u>21.024.991</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MUP Invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og forventet realisationsværdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2022	10.000.000
Tilgange	175.833
Kostpris 31. december 2022	10.175.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.175.833

Andre tilgodehavender består primært af tilgodehavende hos et selskab, som ejes af direktionen.

4 Anden gæld

Anden gæld består primært af gæld til et selskab, som ejes af direktionen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Ulrik Pedersen

Direktion

På vegne af: MUP Invest ApS

Serienummer: 675a5c59-35f8-4225-8c8d-e79af83979ab

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-06-29 09:28:50 UTC



Mads Ulrik Pedersen

Dirigent

På vegne af: MUP Invest ApS

Serienummer: 675a5c59-35f8-4225-8c8d-e79af83979ab

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-06-29 09:28:50 UTC



Louise Greve

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:25714102

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-06-29 09:31:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>